

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

OPM Ejendomme ApS

Metalgangen 21, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 04 21 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Christian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPM Ejendomme ApS Metalgangen 21 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 35 04 21 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nørgaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, udleje og anvende ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.953 t.kr. mod 1.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 1.891 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.952.809	1.464.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-482.520	-482.520
Driftsresultat	1.470.289	981.548
Andre finansielle indtægter	0	2.684.558
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.334.760	-1.328.320
Resultat før skat	135.529	2.337.786
2 Skat af årets resultat	91.149	-447.257
Årets resultat	226.678	1.890.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.678	1.890.529
Disponeret i alt	226.678	1.890.529

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	29.367.983	29.850.503
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.738	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.478.721</u>	<u>29.850.503</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.478.721</u>	<u>29.850.503</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	212.553	0
	Andre tilgodehavender	95.686	31.132
	Tilgodehavender i alt	<u>308.239</u>	<u>31.132</u>
	Likvide beholdninger	45.028	427.054
	Omsætningsaktiver i alt	<u>353.267</u>	<u>458.186</u>
	Aktiver i alt	<u>29.831.988</u>	<u>30.308.689</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	10.168.556	4.941.878
	Egenkapital i alt	<u>10.248.556</u>	<u>5.021.878</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	801.966	772.150
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>801.966</u>	<u>772.150</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	15.590.096	15.666.407
6	Kreditinstitutter i øvrigt	528.095	486.381
7	Deposita	684.048	684.048
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.802.239</u>	<u>16.836.836</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	720.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	421.057	382.028
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.554	26.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.051.963	5.625.749
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	355.065	541.205
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.588	382.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.227</u>	<u>7.677.825</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.781.466</u>	<u>24.514.661</u>
	Passiver i alt	<u>29.831.988</u>	<u>30.308.689</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.941.878	5.021.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.678	226.678
Koncerntilskud	0	5.000.000	5.000.000
	80.000	10.168.556	10.248.556

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.114	261.336
Andre finansielle omkostninger	1.134.646	1.066.984
	1.334.760	1.328.320
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-120.965	382.844
Årets regulering af udskudt skat	29.816	64.413
	-91.149	447.257
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	33.168.388	33.168.388
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	33.168.388	33.168.388
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.317.885	-2.835.365
Årets afskrivninger	-482.520	-482.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.800.405	-3.317.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	29.367.983	29.850.503
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	110.738	0
Kostpris 31. december 2024	110.738	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	110.738	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.840.096	15.846.407
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-180.000</u>
	<u>15.590.096</u>	<u>15.666.407</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.594.650</u>	<u>14.946.407</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-528.095</u>	<u>-540.000</u>
	<u>528.095</u>	<u>486.381</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	<u>684.048</u>	<u>684.048</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, 15.590 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på t.kr. 22.463, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 29.368 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for ialt kr. 4.900.000 i grunde og bygninger til sikkerhed for moderselskabets og tilknyttede virksomheders engagemente med sparekassen Kronjylland.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPM Holding ApS, CVR-nr. 30550307, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
